АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*

от /&СЗ. -/  7/f
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 25.12.2018г. №  1109-ПА «Обутверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального образования
до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 06.12.2018 года № 144-
03  «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на
2019 год, постановлением Правительства Свердловской области от 05.02.2019
года № 67-ПП «Об утверждении распределния объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в
части компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме», Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения

Ирбитского муниципального образования до 2024 года», утвержденную
постановлением администрации от 25.12.2018г. № 1109-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 682 003 400,00 рублей,
в том числе:
2019 год -  124 013 400,00 рублей
2020 год -  111 598 000,00 рублей
2021 год -  111 598 000,00 рублей
2022 год - 111 598 000,00 рублей
2022 год - 111 598 000,00 рублей
2022 год - 111 598 000,00 рублей
из них:
федеральный бюджет: 56 454 000,00 рублей
в том числе:
2019 год -  9 424 400,00 рублей
2020 год -  9 409 000,00 рублей
2021 год -  9 409 000,00 рублей
2022 год -  9 409 000,00 рублей
2023 год -  9 409 000,00 рублей
2024 год -  9 409 000,00 рублей
областной бюджет: 545 634 000,00 рублей
в том числе:
2019 год -  90 939 000,00 рублей
2020 год -  90 939 000,00 рублей
2021 год -  90 939 000,00 рублей
2022 год -  90 939 000,00 рублей
2023 год -  90 939 000,00 рублей
2024 год -  90 939 000,00 рублей
местный бюджет: 79 900 000,00 рублей
в том числе:
2019 год -  23 650 000,00 рублей
2020 год -  11 250 000,00 рублей
2021 год -  11 250 000,00 рублей
2022 год -  11 250 000,00 рублей
2023 год -  11 250 000,00 рублей
2024 год -  11 250 000,00 рублей
внебюджетные источники: 0
в том числе:
2017 год -  0
2018 г о д -0
2019 год -  0
2020 год -  0

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2024 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения №2
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администраг^Цп^битского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеь

Г лава Ирбитского
муниципального образов А.В.Никифоров